登记完成的公告》（公告编号：2019-131）

设立新国都腾云 2019年12月20日 巨潮资讯网《关于设立二级子公司完成工

商登记注册的公告》（公告编号：

2019-163）

2019年12月26日 巨潮资讯网《关于设立二级子公司完成工

商登记注册的公告》（公告编号：

2019-170）

设立新国都印度有限公司 2019年11月20日 巨潮资讯网《关于设立二级子公司完成工

商登记注册的公告》（公告编号：

2019-153）

设立新国都欧洲股份有限公司 2019年12月13日 巨潮资讯网《关于设立二级子公司暨工商

登记完成的公告》（公告编号：2019-159）

嘉联支付以自有资金向其全资子公司嘉

联云增资4,900万元

2019年10月29日 巨潮资讯网《关于拟对公司二级子公司增

资的公告》（公告编号：2019-142）

2019年11月13日 巨潮资讯网《关于子公司完成工商变更登

记的公告》（公告编号：2019-152）

注销中宗电子、中正智能杭州江干分公

司。

2019年12月10日 巨潮资讯网《关于子公司及分公司注销并

完成工商变更登记的公告》（公告编号：

2019-158）

公司向合格投资者非公开发行不超过3亿

元（含3亿元）公司债券事项，深圳市中

小企业信用融资担保集团有限公司（以下

称“担保机构”）为本次发行债券提供保证

担保，应担保机构要求，公司控股子公司

苏州新国都电子技术有限公司担保机构

提供保证反担保。

后因苏州新国都股权全部转让给昆山银

桥，上述担保事项已解除。

2019年8月15日 巨潮资讯网《关于控股子公司拟为公司发

行债券提供反担保的公告》（公告编号：

2019-110）

2019年12月4日 巨潮资讯网《关于转让控股子公司股权的

公告》（公告编号：2019-154）

公司向合格投资者非公开发行不超过3亿 2019年8月15日 巨潮资讯网《关于全资子公司嘉联支付拟

深圳市新国都股份有限公司 2019 年年度报告全文

85

元（含3亿元）公司债券事项，深圳市中

小企业信用融资担保集团有限公司为本

次发行债券提供保证担保，应担保机构要

求，公司全资子公司嘉联支付有限公司向

担保机构提供保证反担保。

为公司发行债券提供反担保的公告》（公

告编号：2019-111）

深圳市新国都股份有限公司 2019 年年度报告全文

86

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
142,919,5

23
29.91% 114,747 0 0 -212,305 -97,558

142,821,9

65
29.22%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股
142,919,5

23
29.91% 114,747 0 0 -212,305 -97,558

142,821,9

65
29.22%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股
142,919,5

23
29.91% 114,747 0 0 -212,305 -97,558

142,821,9

65
29.22%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
334,978,2

32
70.09%

10,686,26

8
0 0 212,305

10,898,57

3

345,876,8

05
70.78%

1、人民币普通股
334,978,2

32
70.09%

10,686,26

8
0 0 212,305

10,898,57

3

345,876,8

05
70.78%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
477,897,7

55
100.00%

10,801,01

5
0 0 0

10,801,01

5

488,698,7

70
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2017年股票期权激励计划第二个行权期行权时间为2019年5月15日至2020年5月14日，报告期间，公司2017年股票